

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			20.580.730.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			20.580.730.000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		579.800.000	
056	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			579.800.000	P
A	Pembinaan ke Tingkat Pertama			115.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.440.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Seminar Kit/Sertifikat/Dokumentasi	1,00 KEG	16.840.000	16.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.250.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 20 JAM]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	250.000	250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			88.270.000	RM
	- Fullboard [48 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	96,00 OP	600.000	57.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	144,00 OH	120.000	17.280.000	
	- Transport Dalam Kota PT Palangkaraya, PN Palangkaraya, dan Panitia (10 orang)	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport PN Kasongan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transportasi PN Pulang Pisau [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Kuala Kapuas [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transportasi PN Buntok [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Kuala Kurun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Muara Teweh [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Tamiang Layang [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
B	Bimtek Rencana Program dan Anggaran			115.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.440.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Seminar Kit/Sertifikat/Dokumentasi	1,00 KEG	16.840.000	16.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.250.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 20 JAM]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	250.000	250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			88.270.000	RM
	- Fullboard [48 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	96,00 OP	600.000	57.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	144,00 OH	120.000	17.280.000	
	- Transport Dalam Kota PT Palangkaraya, PN Palangkaraya, dan Panitia (10 orang)	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport PN Kasongan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transportasi PN Pulang Pisau [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Kuala Kapuas [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transportasi PN Buntok [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Kuala Kurun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Muara Teweh [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Tamiang Layang [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
C	Bimtek BMN-SAIBA-Hibah			115.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.440.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Seminar Kit/Sertifikat/Dokumentasi	1,00 KEG	16.840.000	16.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.250.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 20 JAM]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	250.000	250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			88.270.000	RM
	- Fullboard [48 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	96,00 OP	600.000	57.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	144,00 OH	120.000	17.280.000	
	- Transport Dalam Kota PT Palangkaraya, PN Palangkaraya, dan Panitia (10 orang)	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport PN Kasongan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transportasi PN Pulang Pisau [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Kuala Kapuas [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transportasi PN Buntok [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Kuala Kurun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Muara Teweh [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Tamiang Layang [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
D	Bimtek Kepegawaian			115.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.440.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Seminar Kit/Sertifikat/Dokumentasi	1,00 KEG	16.840.000	16.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.250.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 20 JAM]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	250.000	250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			88.270.000	RM
	- Fullboard [48 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	96,00 OP	600.000	57.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	144,00 OH	120.000	17.280.000	
	- Transport Dalam Kota PT Palangkaraya, PN Palangkaraya, dan Panitia (10 orang)	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport PN Kasongan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transportasi PN Pulang Pisau [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Kuala Kapuas [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transportasi PN Buntok [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Kuala Kurun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Muara Teweh [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Tamiang Layang [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
E	Bimtek Perpustakaan dan Kearsipan			115.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.440.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Seminar Kit/Sertifikat/Dokumentasi	1,00 KEG	16.840.000	16.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.250.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 20 JAM]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	250.000	250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			88.270.000	RM
	- Fullboard [48 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	96,00 OP	600.000	57.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	144,00 OH	120.000	17.280.000	
	- Transport Dalam Kota PT Palangkaraya, PN Palangkaraya, dan Panitia (10 orang)	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport PN Kasongan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transportasi PN Pulang Pisau [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	75.000	600.000	
	- Transportasi PN Kuala Kapuas [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transportasi PN Buntok [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Kuala Kurun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	120.000	960.000	
	- Transportasi PN Muara Teweh [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transportasi PN Tamiang Layang [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
1066.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	1,00 Layanan		20.000.930.000	
001	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
A	Gaji dan Tunjangan			16.389.230.000	P
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			16.389.230.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.420.000.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.100.000.000	2.100.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	160.000.000	160.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	160.000.000	160.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			50.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	42.000	42.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			201.785.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	172.957.000	172.957.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.414.000	14.414.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.414.000	14.414.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			40.922.000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	35.076.000	35.076.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.923.000	2.923.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.923.000	2.923.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			93.870.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	80.460.000	80.460.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
511125	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.400.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	8.200.000.000	8.200.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	600.000.000	600.000.000	
511126	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	600.000.000	600.000.000	RM
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.460.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.100.000.000	2.100.000.000	
511127	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	180.000.000	180.000.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	180.000.000	180.000.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			136.746.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	136.746.000	136.746.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			583.704.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	583.704.000	583.704.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			78.153.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	66.987.000	66.987.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.583.000	5.583.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.583.000	5.583.000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			324.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	324.000.000	324.000.000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			650.000.000	RM
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor	1,00 THN	600.000.000	600.000.000	
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor (tunjangan ke 13)	1,00 BLN	50.000.000	50.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.611.700.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			509.136.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			380.065.000	RM
	- Pengadaan/Penggantian Inventaris	5,00 OT	1.923.000	9.615.000	
	- Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.200.000	143.000.000	
	- Satpam [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.390.000	93.210.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.390.000	62.140.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Penjilidan/Spanduk/Banner	1,00 THN	54.100.000	54.100.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			50.101.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 THN	50.101.000	50.101.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kalimantan Tengah)	53,00 OT	1.490.000	78.970.000	SBM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1.295.529.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			201.129.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	16.600.000	199.200.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.929.000	1.929.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			36.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			194.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	16.200.000	194.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.200.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.800.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			858.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Sewilayah Hukum PT. Palangkaraya	13,00 UNIT	66.000.000	858.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			821.250.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			387.050.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2.950,00 M2	115.000	339.250.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.000,00 M2	12.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	350,00 M2	100.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	8,00 M2	100.000	800.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			155.000.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1.000,00 M2	100.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Pagar Rumah Dinas	350,00 M2	100.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan Tempat Parkir	200,00 M2	100.000	20.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			279.200.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	25.000.000	125.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Sewa)	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan PC	20,00 UNIT	730.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	12,00 UNIT	730.000	8.760.000	
	- Pemeliharaan Printer	22,00 UNIT	690.000	15.180.000	
	- Pemeliharaan AC Split	22,00 UNIT	610.000	13.420.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [53 ORG x 1 THN]	53,00 OT	80.000	4.240.000	
	- Pemeliharaan Sound System	1,00 SET	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Rumput	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Faximile	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Intercom	1,00 SET	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Handy Talky (HT)	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	9.000.000	9.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			113.545.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.052.000	RM
	- Biaya Pelatihan Tenaga Satpam [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.052.000	5.052.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			74.490.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	800.000	19.200.000	
	- Honor Pengelola SAKPA dan SIMAK BMN (Tingkat Korwil) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	340.000	4.080.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	340.000	4.080.000	
	- Honor Pokja Pengadaan Sewa Mesin Fotocopy [3 ORG x 1 PAKET]	3,00 OP	750.000	2.250.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			34.003.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 36 ORG]	36,00 STEL	737.000	26.532.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [3 ORG x 1 STEL]	3,00 STEL	1.200.000	3.600.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 7 ORG]	7,00 STEL	553.000	3.871.000	
E	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKM ADHOC			234.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			234.000.000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [12 ORG x 1 THN]	12,00 OT	18.000.000	216.000.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc Tipikor [1 ORG x 1 THN]	1,00 OT	18.000.000	18.000.000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			14.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			14.000.000	RM
	- Bahan/Konsumsi/Snack [70 ORG x 5 KEG]	350,00 OK	40.000	14.000.000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			138.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			138.600.000	RM
	- Konsumsi [70 ORG x 36 KEG]	2.520,00 OK	25.000	63.000.000	
	- Snack [70 ORG x 72 KEG]	5.040,00 OK	15.000	75.600.000	
L	KONSULTASI KE PUSAT			367.472.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			367.472.000	RM
	> Konsultasi/Koordinasi/Rakernas ke Pusat			289.600.000	
	- Transportasi [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	80,00 OK	2.000.000	160.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	120,00 OH	530.000	63.600.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 10 KEG]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Representasi Pejabat Es. II/Setingkat [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	> Rekonsiliasi ke Eselon I			27.160.000	
	- Transportasi PP ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	2.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	> Penelaahan RKAKL			27.616.000	
	- Transportasi PP ke Jakarta [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4,00 OK	2.984.000	11.936.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 MLM x 1 KEG]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	> Penyusunan Pagu Indikatif			23.096.000	
	- Transportasi PP ke Jakarta [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	2.984.000	11.936.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
M	RAPAT KERJA NASIONAL AKBAR			12.648.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.648.000	RM
	- Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket PP [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	2.984.000	8.952.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	180.000	2.160.000	
N	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/DJKN			7.780.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.280.000	RM
	> KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/DJKN			3.280.000	
	- Transportasi PP ke Banjarbaru [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	225.000	900.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 1 KEG]	2,00 OH	430.000	860.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.500.000	RM
	> KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			4.500.000	
	- Transportasi Dalam Kota [1 ORG x 30 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
O	VERIFIKASI DAN VALIDASI BMN			11.340.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			11.340.000	RM
	- Konsumsi [81 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	162,00 OK	40.000	6.480.000	
	- Snack [81 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	324,00 OK	15.000	4.860.000	
P	PENGAWASAN KE SATKER			86.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			86.400.000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 10 SATKE]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 10 SATKE]	120,00 OH	120.000	14.400.000	
	- Transportasi PN Sampit [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Transportasi PN Pangkalan Bun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
	- Transportasi PN Nanga Bulik [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	600.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
 ALOKASI : Rp. 20.605.730.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.043-PALANGKARAYA)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 12 November 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Hj. Aida Harum Mubarakah, S.H., M.H.
 NIP. 196301091989032002